

Årsredovisning
för
Circus I love you AB
559133-4361

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Tillö, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Circus I love you AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med produktion och försäljning av kulturevenemang och föreställningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Klippans kommun. Försäljning sker såväl inom Sverige som till andra länder inom EU.

Ägarförhållanden

Andel aktier totalt i bolaget är 500. Circus I love you AB ägs av till 48% (240 aktier) av Julien Auger, till 19% (95 aktier) av Per Tillö, till 19% (95 aktier) av Julia Simon och till 14% (70 aktier) av Sade Kampvila.

Styrelse

I bolagets styrelse sitter:

- Per Tillö, vd och ledamot
- Julien Auger, ledamot
- Sade Kampvila, ledamot
- Julia Simon, ledamot

Förvaltning och revision

Bolagets löpande förvaltning har utförts av vd Per Tillö, det omfattar t.ex. bokföring, lönehantering, fakturering och arkivering. Extern redovisningskonsult från Baker Tilly Stockholm har tagits in vid upprättande av bokslut.

Revision har utförts av auktoriserad revisor Lisa Wallermo på Baker Tilly Stockholm.

Ekonomisk förvaltning

Bolagets medel är placerade på Handelsbanken. Handelsbanken hanterar alla till bolaget kopplade banktjänster såsom in- och utgående betalningar och kontokort.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 kunde verksamhet åter genomföras som normalt, efter coronapandemin som 2020-2021 hade stor påverkan på såväl verksamhet och ekonomi. Omsättningen ökade således 2022 i relation till 2021, samtidigt låg omsättning nära nivån för 2019, före pandemin. I pandemins efterdyningar fick bolaget 2022 emotta stöd för återstart mm, mängden bidrag var således något högre än normalt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 503 | 2 920 | 610 | 4 723 |
| Resultat efter finansiella poster | 403 | 1 011 | 1 | 1 560 |
| Soliditet (%) | 76,4 | 74,3 | 56,5 | 59,2 |
| Bidrag | 1 626 | 2 059 | 1 825 | 1 266 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 942 736 | 598 862 | 1 591 598 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 598 862 | -598 862 | 0 |
| Årets resultat | | | 247 306 | 247 306 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 541 598 | 247 306 | 1 838 904 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 541 598 |
| årets vinst | 247 306 |
| | 1 788 904 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 788 904 |
| | 1 788 904 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 502 942 | 2 920 311 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 800 765 | 2 113 759 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 303 707 | 5 034 070 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 554 141 | -1 302 194 |
| Övriga externa kostnader | | -1 881 470 | -1 138 262 |
| Personalkostnader | 2 | -1 990 489 | -1 182 578 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -445 562 | -382 371 |
| Övriga rörelsekostnader | | -29 141 | -14 943 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 900 803 | -4 020 348 |
| Rörelseresultat | | 402 904 | 1 013 722 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -350 | -2 697 |
| Summa finansiella poster | | -350 | -2 697 |
| Resultat efter finansiella poster | | 402 554 | 1 011 025 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -95 000 | -250 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -95 000 | -250 000 |
| Resultat före skatt | | 307 554 | 761 025 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -60 248 | -162 163 |
| Årets resultat | | 247 306 | 598 862 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 523 000 | 523 000 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 931 058 | 944 668 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 454 058 | 1 467 668 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 454 058 | 1 467 668 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 360 039 | 398 206 |
| Övriga fordringar | | 444 327 | 178 590 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 515 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 812 881 | 576 796 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 904 216 | 782 981 |
| Summa kassa och bank | | 904 216 | 782 981 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 717 097 | 1 359 777 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 171 155 | 2 827 445 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 541 598 | 942 736 |
| Årets resultat | | 247 306 | 598 862 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 788 904 | 1 541 598 |
| Summa eget kapital | | 1 838 904 | 1 591 598 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 735 000 | 640 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 735 000 | 640 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 37 332 | 9 919 |
| Skatteskulder | | 228 007 | 162 827 |
| Övriga skulder | | 50 592 | 34 784 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 281 320 | 388 317 |
| Summa kortfristiga skulder | | 597 251 | 595 847 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 171 155 | 2 827 445 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget vinstavräknar, i enlighet med huvudregeln BFNAR 2003:3, utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider redovisas i balansräkningen.

Intäktsredovisning av stöd (kulturbidrag) sker på ett sådant sätt att intäkten ställs mot den kostnad stödet avser att täcka och fördelas över den tid det avser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 523 000 | 523 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 523 000 | 523 000 |
| Utgående redovisat värde | 523 000 | 523 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 911 856 | 1 410 838 |
| Inköp | 460 952 | 501 018 |
| Försäljningar/utrangeringar | -145 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 227 808 | 1 911 856 |
| Ingående avskrivningar | -967 188 | -584 816 |
| Försäljningar/utrangeringar | 116 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -445 562 | -382 372 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 296 750 | -967 188 |
| Utgående redovisat värde | 931 058 | 944 668 |

Stockholm 2023-06-30

Per Tillö
Per Tillö
Verkställande direktör

Sade Kamppila
Sade Kamppila

Julien Auger
Julien Auger

Julia Simon
Julia Simon

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Baker Tilly Stockholm KB

Lisa Wallermo Furland
Lisa Wallermo Furland
Auktoriserad revisor
